NORANTA-UN MIL SET-CENTS CINT-I-CINC EUROS I SETANTA-SIS CÈNTIMS), segons 
detall adjunt: 

Import de licitació 249.287,80 
Prorroga 1 any 92.850,40 
Modificacions de contracte (fins 20%) 49.857,56 
  391.995,76 

El present contracte, amb un pressupost global plurianual de 301.638,23 € IVA inclòs (TRES-
CENTS UN MIL SIS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS I VINT-I-TRES CÈNTIMS) , el qual 
s'estructura de la següent forma: 

Pressupost total Import IVA 
[21%] 

Pressupost total 

[IVA exclòs] [IVA inclòs] 

Any 2024 63.587,00 13.353,27 76.940,27 

Any 2025 92.850,40 19.498,58 112.348,98

[...]

càrrega sobre camió, segons especificacions del 
PPTP 

34,75 3.475,00 

SUMA  63.587,00 

21% d’IVA 

13.353,27 

TOTAL PRESSUPOST DEL SUBMINISTRAMENT ANY 2024 

76.940,27 

El total del pressupost de subministrament per l’any  2024 ascendeix a la quantitat de 
76.940,27 € (SETANTA-SIS MIL NOU-CENTS QUARANTA euros i VINT-I-SET 
cèntims). 

2.-  ANY 2025 

AMID. UD CONCEPTE PREU SUBTOTAL 

700 Tn 
Sal Fundent SECA per Sitja inclòs transport, 

segons especificacions del PPTP 
67,50 47.250,00 

783 Tn 
Sal Fundent SECA a granel, inclòs càrrega 

sobre camió, segons especificacions del PPTP

[...]

càrrega sobre camió, segons especificacions del 
PPTP 

34,75 3.475,00 

SUMA  92.850,40 

21% d’IVA 

19.498,58 

TOTAL PRESSUPOST DEL SUBMINISTRAMENT ANY 2025 

112.348,98 

El total del pressupost de subministrament per l’any  2025 ascendeix a la quantitat de 
112.348,98 € (CENT DOTZE MIL TRES-CENTS QUARANTA-VUIT euros i 
NORANTA-VUIT cèntims). 

3.-  ANY 2026 

AMID. UD CONCEPTE PREU SUBTOTAL 

700 Tn 
Sal Fundent SECA per Sitja inclòs transport, 

segons especificacions del PPTP 
67,50 47.250,00 

783 Tn 
Sal Fundent SECA a granel, inclòs càrrega 

sobre camió, segons especificacions del PPTP

[...]

càrrega sobre camió, segons especificacions del 
PPTP 

34,75 3.475,00 

SUMA  92.850,40 

21% d’IVA 

19.498,58 

TOTAL PRESSUPOST DEL SUBMINISTRAMENT ANY 2026 

112.348,98 

El total del pressupost de subministrament per l’any  2026 ascendeix a la quantitat de 
112.348,98 € (CENT DOTZE MIL TRES-CENTS QUARANTA-VUIT euros i 
NORANTA-VUIT cèntims). 

La despesa pluriennal de  301.638,23 € IVA inclòs, derivada d’aquesta contractació, es 
farà efectiva a càrrec de les aplicacions pressupostàries i exercicis següents: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs)